
 

 

UCHWAŁA NR XLII/266/21 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w obrębie Stare Miasto w Niemczy 

"Park Zamkowy im. Pary Prezydenckiej Marii i Lecha Kaczyńskich" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Parkowi położonemu na działkach gruntowych o numerach geodezyjnych 201/6 i 201/7 w obrębie Stare 

Miasto w Niemczy, przy ulicach Batalionów Chłopskich, Królowej Jadwigi, Podmiejskiej, Przedszkolnej wzdłuż 

Gumińskiego Potoku i nadaje się nazwę: „Park Zamkowy im. Pary Prezydenckiej Marii i Lecha Kaczyńskich”. 

§ 2. Szczegółowe położenie parku wymienionego w § 1 i nadanie jego nazwy przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 264



Załącznik do Uchwały Nr XLII/266/21 
Rady Miejskiej w Niemczy  

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

Park Zamkowy imienia 
Pary Prezydenckiej Marii i 

Lecha Kaczyńskich  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 264


		2022-01-18T09:37:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




